公益信託荘内銀行ふるさと創造基金 アンケート提出方法

◆ 提出方法

当基金ホームページから 「アンケート回答書」 (Excel ファイル) をダウンロード し、各項目を入力の上、E メールにてご提出をお願いいたします。

- ・Eメールでのご提出が難しい場合は、FAXまたは郵送でもお受けしております。
- ・活動内容が分かる資料などがあれば併せてご提供をお願いします。(任意) ※Eメールの場合、受信の都合上、添付ファイルのサイズ合計が8MB以下となるよう ご調整をお願いいたします。

◆「アンケート回答書」掲載場所・ダウンロード先(基金ホームページ内)

<u>公益信託荘内銀行ふるさと創造基金ホームページ「募集要項・申請書・報告書」内</u>に掲載しております。

アクセス方法:下記 URL を入力、または「荘内銀行 ふるさと創造基金」で検索

URL: https://www.shonai.co.jp/aboutus/csr/kouekijyosei.html

荘内銀行 ふるさと創造基金

検索、

※当基金ホームページは、荘内銀行ホームページ内にございます。

◆ 提出期限

2025年1月24日(金)

◆ 提出先

公益信託荘内銀行ふるさと創造基金事務局 担当:菅 メールアドレス: s-furusatokikin@fidea.co.jp

メールでの提出が難しい場合

FAX: 023-626-9124

郵便: 〒990-0043 山形市本町 1-4-21

荘内銀行広報 CSR 室内 公益信託荘内銀行ふるさと創造基金事務局

以上

【提出先・お問い合わせ】荘内銀行広報 CSR 室内 公益信託荘内銀行ふるさと創造基金事務局 担当:菅

TEL: 023-626-9006/FAX: 023-626-9124/E メール: s-furusatokikin@fidea.co. jp

〒990-0043 山形市本町 1-4-21